

Årsredovisning
för
Skylite Security AB
559411-2756

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindström, Verkställande direktör
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Skylite Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett IT-företag med inriktning mot IT-säkerhet. Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	5 232	4 207	2 845
Resultat efter finansiella poster	1 245	174	556
Soliditet (%)	58,4	32,8	31,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen beror främst på ökade kundvolymmer och ett högt kapacitetutnyttjande i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	355 804	130 207	511 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 207	-130 207	0
Årets resultat			1 016 884	1 016 884
Belopp vid årets utgång	25 000	486 011	1 016 884	1 527 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 011
årets vinst	1 016 884
	1 502 895
disponeras så att i ny räkning överföres	1 502 895
	1 502 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 231 989	4 206 984
Övriga rörelseintäkter		81 240	1 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 313 229	4 208 875
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-76 025	-82 891
Övriga externa kostnader		-402 075	-296 736
Personalkostnader	2	-3 460 627	-3 525 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 947	-129 947
Summa rörelsekostnader		-4 068 674	-4 034 683
Rörelseresultat		1 244 555	174 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	-330
Summa finansiella poster		17	242
Resultat efter finansiella poster		1 244 572	174 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		36 673	-3 301
Summa bokslutsdispositioner		36 673	-3 301
Resultat före skatt		1 281 245	171 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 361	-40 926
Årets resultat		1 016 884	130 207

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	261 699	381 699
Summa immateriella anläggningstillgångar		261 699	381 699
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 097	37 044
Summa materiella anläggningstillgångar		27 097	37 044
Summa anläggningstillgångar		288 796	418 743
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		414 784	191 638
Fordringar hos koncernföretag		3 673	271 672
Övriga fordringar		3 949	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 443	22 846
Summa kortfristiga fordringar		455 849	486 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 970 375	912 309
Summa kassa och bank		1 970 375	912 309
Summa omsättningstillgångar		2 426 224	1 398 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 715 020	1 817 208

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

486 011

355 804

Årets resultat

1 016 884

130 207

Summa fritt eget kapital

1 502 895

486 011

Summa eget kapital

1 527 895

511 011

Obeskattade reserver

5

Akkumulerade överavskrivningar

71 159

107 832

Summa obeskattade reserver

71 159

107 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 795

33 354

Skulder till koncernföretag

0

700 000

Skatteskulder

230 528

37 067

Övriga skulder

584 477

371 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

252 166

56 914

Summa kortfristiga skulder

1 115 966

1 198 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 715 020

1 817 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,5	4

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-218 301	-98 301
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 301	-218 301
Utgående redovisat värde	261 699	381 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 735	49 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 735	49 735
Ingående avskrivningar	-12 691	-2 744
Årets avskrivningar	-9 947	-9 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 638	-12 691
Utgående redovisat värde	27 097	37 044
Not 5 Obeskattade reserver		
	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar inventarier	10 438	13 245
Akkumulerade överavskrivningar Goodwill	60 721	94 587
	71 159	107 832

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Luleå

Fredrik Berglund
Fredrik Berglund
Ordförande
2026-03-11

Peter Määttä
Peter Määttä

2026-03-11

Mattias Lindström
Mattias Lindström
Verkställande direktör
2026-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Ernst & Young

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


